administrativas da Secretaria Municipal de Infraestrutura, no exercício de 2025,

Fundamentação legal: o inciso V do art. 74 da Lei 14.133/21.

Pessoa Física: Anací Ribeiro de Brito Nascimento, brasileira, portadora da cédula de
identidade de n° 014234352000-3 SSP/MA e CPF n° 650.393.003-87.

Processo

Valor global: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Vigência: 11 (onze) meses, da assinatura do contrato, até 31.12.2025.

São Pedro dos Crentes/MA, 27 de janeiro de 2025.

Rômulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

AVENIDA CANAÃ, S/N-CENTRO, CNPJ: 01.577.884/0001-62

PORTARIA N.s 016, DE 01 DE JANEIRO DE 2025

[...]

Processo Administrativo n®
006/2025. Processo de Inexigibilidade de Licitação n® 001/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ANACI RIBEIRO DE BRITO
NASCIMENTO, CPF N® 650.393.003-87. Valor R$ 8.800,00 (oito mil e
oitocentos reais), OBJETO; Locação do imóvel de propriedade da
locadora, situado nesta cidade na Av. Canaã, s/n. Bairro Santa Rosa,
São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, V, da Lei n®
14133/21 e demais legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade